НИП - Образец-2

НАРАТИВЕН ИЗВЕШТАЈ[footnoteRef:1] [1:  Комплетниот Извештај за научноистражувачкиот проект е составен од: 
изготвени Образец 2 (наративен извештај) и Образец 3 (финансиски извештај),
придружно писмо за доставување извештај од единицата на Универзитетот и
одлука од наставно-научниот или научниот совет на единицата за прифаќање на извештајот. 
] 

ЗА НАУЧНОИСТРАЖУВАЧКИ ПРОЕКТ

финансиран од интегративните средства на Универзитетот

	Единица на УКИМ – 
носител на проектот
	



	Наслов на проектот

	


	Акроним
	

	Клучни зборови
	

	Научноистражувачко подрачје
	

	Научноистражувачко поле
	

	Поднесок по конкурс (бр./датум)
	

	Период на реализација (од - до)
	

	Одлука за прифаќање на извештај од ННС/НС (бр./датум)
	



	
Главен истражувач
(име и презиме, звање, потпис)

	





Скопје, ____________година					             Декан/Директор				
								Име и презиме, звање
							
								_______________________(потпис)




ДЕЛ I
(А4-формат, фонт Times New Roman, големина 10, единечен проред)


0. Преглед на целите на истражувањето со нивна временска рамка предвидени во предлог-проектот

0. Преглед на реализираните активности со кои се оствариле целите и индикаторите со кои се следела реализацијата на целите и постигнувањето на резултатите

0. Детален осврт на реализацијата на истражувањето и остварените резултати 

1.4. Објавени резултати кои произлегуваат од проектот
Преглед на публикувани резултати во списанија и/или научни/стручни собири.
Преглед со доказ дека публикациите кои се резултат на реализираниот проект се поставени на  Репозиториумот на Универзитетот.

0. Преглед на набавена истражувачка опрема (доколку има)

0. Корисници на остварените резултати, начини на пренесување и примена

0. Резиме на остварените резултати
(на македонски и англиски јазик) (1 страница, А4-формат, фонт Times New Roman, големина 10, единечен проред)







	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
Универзитет „Св. Кирил и Методиј” -Скопје
Факултет/Институт __________________
	лого факултет/
институт


[image: logo-UKiM]


ДЕЛ II

2.1. Финансиски преглед на искористени средства


Сумарен преглед на искористени средства за реализација на проектот, по видови на трошоци.
Во прилог се доставува одлуката за прифаќање на извештајот за проектот од ННС/НС на единицата на Универзитетот.

	Бр.
	Вид на трошок

	Денари
	Процент

	1
	Авторски хонорари
	
	

	2
	Лабораториска опрема
	
	

	3
	Информатичка опрема
	
	

	4
	Патни и дневни трошоци
	
	

	5
	Литература и софтвер
	
	

	6
	Материјални трошоци
	
	

	ВКУПНО

	
	






























[bookmark: _GoBack]ДЕЛ III

3.1. Учесници во реализацијата на проектот

	Учесници во истражувачкиот тим (име, презиме, звање, единица, потпис)

	Главен истражувач
	

	Членови на истражувачкиот тим

	Истражувач
	

	Истражувач
	

	Истражувач
	

	...
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